市政記者クラブ加盟社 各位

 新型コロナウイルス感染症対策に関する要望書を提出

します

 盛岡市議会災害対策会議では、下記のとおり「新型コロナウイルス感染症対策に関

する要望書（第 12回）」を提出いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時   令和４年 12月 22日（木）本会議終了後

２ 場  所   市役所本庁舎別館 ４階 402会議室

３ 内  容   盛岡市新型コロナウイルス感染症対策本部（本部長 盛岡市長）

        に、新型コロナウイルス感染症対策に関する要望書を提出します。

                 問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                         担当：百岡 亜希子

                         TEL 019-651-4111

 内線 2323

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年12月21日

議会事務局議事総務課